
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMŲ NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2019 m. spalio 21 d. Nr. 9N-55 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir atsižvelgdama į 

rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2019 m. spalio 7 d. teikimą „Dėl viešame aukcione parduodamų 

nekilnojamojo turto objektų kainų nustatymo“, n u t a r i a pritarti pateiktoms viešame aukcione 

planuojamų parduoti nekilnojamojo turto objektų kainoms (1 priedas). 

 

 

PRIDEDAMA. Viešame aukcione parduodami nekilnojamojo turto objektai ir jų kainos, 1 lapas.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas  

 

  

  



1 PRIEDAS 

PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2019-10-21 

Nutarimu Nr. 9N-55 

 

Viešame aukcione parduodami nekilnojamojo turto objektai ir jų kainos 

 
Objekto 

Nr. 

Nekilnojamojo turto 

pavadinimas, adresas 

Bendras 

plotas, 

kv. m 

Unikalus 

numeris 

Likutinė 

vertė (2019-

05-31), Eur 

Rinkos vertė 

(2019-05-31), 

Eur 

Pardavimo 

kaina, Eur 

I 

objektas 

Pastatas – Mokomasis-

gamybinis korpusas, 

Klaipėda, Minijos g. 153 

4925,18 
2198-4001-

2012 
146 899,82 1 723 000,00 

2 500 000,00 

Pastatas –Valgykla, 

Klaipėda, Minijos g. 155  
648,89 

2198-4001-

3018 
19 353,81 209 000,00 

II 

objektas 

Pastatas – Bendrabutis, 

Klaipėda, Malūnininkų 

g. 4 

4890,77 
2197-4001-

3017 
63 298,82 1 490 000,00 

1 800 000,00 
Pastatas – Garažas, 

Klaipėda, Sportininkų g. 

13  

91,41 
2195-4005-

5022 
0,00 15 000,00 

III 

objektas 

Pastatas – Mokykla, 

Klaipėda, Sportininkų g. 

13  

6496,57 
2195-4005-

5011 
422 835,19 2 068 000,00 

2 400 000,00 Kiti inžineriniai 

statiniai, kiemo statiniai, 

Klaipėda, Sportininkų g. 

13 

 
2197-4001-

3048 
0,00 59 000,00 

 Viso 17 052,82  652 387,64 5 564 000,00 6 700 000,00 

 

 

  

 


